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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_BASHKIA BERAT
KESHILLI 1 BASIIKISE

PROJEKT-VENDIM

Nr. LG, daté /&l L2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIIIMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1 =31 DHIJETOR 2020.

Kashilli i Bashkis¢ n& mbledhjen e dates __)_ . 2..2020 né mbéshtetje & ligjit
nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, nenit 7/2. 872, 9 pika 1.1, gérma’™d", 21, 64 gérma’c”
. 1€ ligjit nr.37/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén ¢ Shqipérisé”, nenit 21.V endimit
Nr.597 daté 04.09.2019 “ Pg¢r pércaktimin ¢ procedurave. @€ dokumentacionit dhe t€ mascs
mujore t& pérfitimit t& ndihmds ekonomike dhe pérdorimit & fondit shtes¢ mbi fondet ¢
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ V KB. nr.4. daté 28.01.2019 “Pér pércaklimin e kritereve
dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén gkonomike deri n¢
6% dhe fose me fondet e buxhetit vendor ™ i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér
njé shtesé né vendimin ar.d. daté 28.01.2019, mbi miratimin e kritcreve & dhénics s& ndihmds
ckonomike nga londi i kushiézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkis¢ ™ si dhe VKM
nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar ng daté 15.01.2019 “Pér mbrojtjen ¢ Shtresave né Nevojé, pér
efekt tc hegjes s¢ Fashés s& Kompesimit ¢ Energjisé Elektrike deri né 300 kwh né muaj” . VKB
nr.66 daté 26.12.2019 “Per miratimin ¢  buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-
20227,

VENDOSL
1. Miralimin e pagesés s¢ ndihmés ckonomike pér muajin Dhjetor 2020, pér 36 familje
me njé lond 137.320 leke.
Miralimin e pagesés s¢ kompesimit t& energjist clektrike pér muajin Dhjctor 2020
28 familje me njé fond 36.064 leké
N& total pér muajin Dhjetor 2020 ndihmé ekonomike+kompesim energjie clektrike
173.384 leké
3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimit Social dhe
Drejtoria ¢ Financés.
Bashkégjitur keni listé pagesén ¢ pérfituesve pér muajin Dhjetor 2020,
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2. | Ferdi Hotova Pikézim | Familje pa t¢ ardhura prej Lagjia 1288 ]
) kohésh ¢ pa puné . nr. | _
3. | Sherin Vokopola Pik&zim E vetme e pa puné prej vitesh | Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.1
ckonomike .
4. | Azem Koroni Pikézim Familjc me probleme t& Lagjia 1288
theksuara ekonomike,sociale nr.2
dhe shéndctésore.
5. | Barjam Kalemasi Pikézim Familje me probleme sociale Lagjia Nuk pérfiton
dhe ckonomike . nr.2
6. | Mihallaq Kosova Pikézim I vetmuar pa asnjé (& ardhur. Lagjia Nuk pérfiton
Jeton né kushte t& véshtira nr.2
ekonomike.Nuk ploté€son
7 nevojat bazike.
7. | Gezim Kokonozi Pikézim Probleme shéndifsore Lagjia 1288
minimum jetik. nr.3
' 8. | Shqgiponja Dokollari Pik&zim Kryelamiljare me véshtirési & | Lagjia Nuk pérfiton
» theksuara ekonomike-sociale | nr.1
9. | Ridvan Duro Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
ekonomike,sociale dhe nr.2
| shéndetésore (€ theksuara.
10. | Agim Memayj Pikézim Familje me probleme madhore | Lagjia 1288
sociale dhe ckonomike . nr.3 7
Irfan Dogra Pikézim Familje ¢ pa puné pa té Lagjia 1288
ardhura. nr.2
12. | Hmi Sherri Pikézim Familje e pa puné mc Lagjia Nuk pérfiton
problemc sociale dhe nr.2
| ckonomike. ‘
| 13. | Kozeta Greku Pikézim E divorcuar pa mbéshtetje Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale dhe nr.3
ckonomike te theksuara .
14. | Misir Hatia Pikézim Familjc me probleme Lagjia 1288
shéndtésore me pérbérje nr.1
invalidi .
15. | Alfred Kote Pikézim Familjec me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike . nr.2
Allajbej Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288

16. | Agron

ekonomike dhe shéndetésore. nr.3
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]
(’17. I Mikail '| Stambolliu | Pikézim Familje me probleme Lagitia | Nuk pérfiton |
/’ | | | | sociale.ckonomike prej vitesh i | nr.2 I
L | || || pa puné. | || I|
O — =
}|_18. | Robert | Gega | Pikézim | Ive mbi moshé pune me | Lagjia | Nuk pérfiton I
| | | I probleme sociale, ekonomike | nr.3 I
o || I dhe shéndetésore . | lI I|
-~ S e | I E =
[[195 | Skender | Kolldani Pikézim | Familje me probleme sociale, | Lagjia Nuk pérfiton
| | II II | ekonomike dhe shéndetésore. | nr.2 || I|
I |
lpsz] . e b DTS R
| 20. | Agim Dervishi pikézim | Familje me probleme 1€ | Lagji Nuk pérfiton |
| | | I shumta ekonomike. sociale dhe | nr.2 |
| | I| | | shéndetésore. | | II
I I I
21. | llija | Déna | Pikézim | Familje me probleme [Tagia | 1288 ==
I I | | | chendetésore ¢ pa puné prej | nr.2 | |
I| I| | I | vitesh . | | ||
|
||—22. | Fatmir | Sheko | Pikézim Familje ¢ pa pune probleme L& | Lagjiia | 1288
| | | theksuara sociale dhe | nr.3 | ||
| | I ekonomike . | I |
| 73. | Nikollag | Lopa | Pikézim | lvewmpa mbéshtetje me | Lagjia Nuk pérfiton |
I | probleme sociale dhe | nr.2 |
|| I| || || | ekonomike . | |
| |
L AL IR I T
| 24. | Ferat | Mujollari | Pikézim | I divorcuar me probleme t& Lagjia | 1288 I
| | |I | (heksuara sociale dhe | nr.2 | ||
| | ekonomike. |
L&l I | e | A3i, |
25. | Edmond | Hajdara) | Pikézim Familje me pérberjc invalidi. Lagjia 1288
| I | ) | | ) P | | | |
| | or. |
|| I I | |
B SR — s I = e il
IF‘E. | Dionis | Hebo | Pikézim |1 velemme problem sociale | Lagjia | Nuk pérfiton |
| dhe ckonomike. | nr.3
. || | | | | lI
I | I
IF“? | Xhemil Daulixhi Pikézi T vetme pa € ardhura me 12 I
(5 1 hemile | Daullxhi | P gzim | L ovetme pateal hura me | Lagjia | 288
L | | | probleme sociale dhe | nr.3 | |
| | | || ekonomike. |I II ll
I
___l________l_.______I_ | I I e
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Gonila Simo Pikézim Kryefamiljare e vetme me Lagjia 1288
probleme (€ shumta nr.3
ekonomike,sociale dhe
shéndetésore.
29. | Floresha Hyskaj Pikézim E vetme pa t& ardhura Lagjia 1288
véshtirési té theksuara nr.2
ckonomike .
' 30. Erjon Shyti Pik&zim Familje me problem te Lagjia 1288
theksuara sociale-ekonomike nr.2
dhe shéndetésore.
31. | Agim ' Bisha Pikézim Familjc ¢ pa puné me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr. 1
ckonomike .
32. | Asllan Kuka Pikézim | Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike dhe shéndetésore nr.]
me pérbérje Pak.
33. | Shpresa Likaj Pikézim E vetme me probleme lagjia Nuk pérfiton
ekonomike-sociale jeton né nr.1
varf¢ri 1€ ploté .
' 34. | Rahmen Arapi Pikézim I divorcuar me probleme Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike-sociale dhe nr.|
- shéndetésore.
35. | Petrit Myvftari Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ekonomike pa pundsi né kohé¢ | nr.2
té gjatd.
36. | Arsitir - Molloti Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton |
| ekonomike dhe shéndetésore nr.l
t€ theksuara .
37. | YIi Eskiu Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ckonomike pa punési n& koh& | nr.1
té gjaté.
38. | Polikseni Koxhaku Pikézim E vetne pa mbéshtetjeg paté | Lagjia 1288 o
ardhura probleme socialc- nr.1
ckonomike.
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39. | Bukuroshe | Sejdo | Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton
shumta sociale.ekonomike dhe | nr.l
shéndetésore .
40. | Vladimir Agalliu Pikézim Familjc me problem sociale Lagjia 1288
ckonomike dhe shéndetésore. nr.3
41, [ Arben Dollani Pikézim I divorcuar me problem social- | T.agjia 1288
ckonomike. nr.1
42. | Sevi Permeti Pikézim Familje me probleme t& Lagjia 1288
sociale-ckonomike. nr.3
| 43. | Majlinda Dhimitragi | Pikézim L vetme pa t&€ ardhura me Lagjia Nuk pérfiton b
problem social-ckonomike. nr.3
44, | Péllumb Gjont Pikézim Familje me probleme € Lagjia Nuk pérfiton
sociale-ekonomike. nr.3
45. | Petrit Daja Pikézim [ vetém prej vitesh 1 papuné Lagjia 1288
problem social-ekonomike. nr.3
46. | Shernif Gini Pikézim Familje n& moshé t& madhe Lagjia Nuk pérfiton
puné, problem nr.3
shéndetésore,social-
s ekonomike.
| 47. | Mimoza Hoxha Pikézim K/Familjare e divorcuar, me Lagjia Nuk pérfiton
prablem social-ckonomike, nr.2
shéndetésore.
48. | Firdus Selamayj Pikézim K/Familjare i vetem paasnjé | Lagjia Nuk pérfiton
té ardhur problem social- nr.3
ckonomike .
49, | Leonard Kanani Pikézim K/Familjare i velem paasnjé | Lagjia Nuk pérliton
t& ardhur problem social- nr.3
ekonomike dhe shéndeidsore.
50. | Qanie Dybeku Pikézim K/Familjare i vetem paasnjé | Lagjia Nuk pérfiton
t¢ ardhur problem social- nr.3
ekonomike. ¢ divorcuar .
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— ——
. | Ferdi Rugi Piktzim | Familjc pa t¢ ardhura problem | Lagjia 1288

social-ekonomike prej vitesh . | nr.3

Mustafa Lika Pikézim Familje pa t& ardhura problem Lagjia Nuk pérfiton |
social-ckonomike prej vitesh . | nr.3

Andrea Dufo Pikézim Familje pa t¢ ardhura problem Lagjia 288
social-ekonomike prej viteshe | nr.3
papuné .

Aférdita Gjinollari Piké&zim K/Familjare e divorcuar Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike prej | nr.2
vitesh

Hartur Ajazi Pikézim I divorcuar problem social- Lagjia Nuk pérfiton |
ekonomike dhe shéndetésore . | nr.l

Dashuri Tahiri Pikézim E vetme me problem social- [agjia Nuk pérliton
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.1

fond 137.320 leké.

36.064 leké.

Né total pér muajin DHJETO

Nuk Ka trajtues (€ rinjé ng skemé

Nuk ka dalje nga skemé

Pérfitojné ndihmé ekonomike giithdsej pé&r muajin DHIETOR 2020, 5

Pérfitojné kompesim energjic clektrike pér muajin DHJETOR 2020, 28

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE DHJETOR 2020

6 lamilje me nje

familjc me njé fond

TE MOS TRAJTOIEN ME NDIHME EKONOMIKE DIIJETOR 2020

R 2020 _ndihmé ckonomike + kompesim energjie elektrike
173.384 leké
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Bashkéngjitur keni listé pagestn & familjeve Dhjetor 2020,

PERGJEGJESI 1 SEKTORIT TE N.E/PAK/INV

Evgjeni Pelivani z%q‘a

DREJTORI I KOMANDUARI SHERBIMIT SOCIAL

Piro Xheblati
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